
 
 

6/RO.271.1.2020              Bolków, dnia 5 czerwca 2020 roku 
 
 

 
Protokół z otwarcia ofert 

 
 
 
1. Przedmiot zamówienia: 
 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Kaczorowie” 
 
2. Wartość szacunkowa zamówienia: 
 
         626.016,26 zł                  tj. 146.632,06 euro, wg kursu 1 euro=4.2693 zł 

(netto) 
 
3. Rodzaj przeprowadzonej procedury: 
 
Przetarg nieograniczony na usługi o wartości szacunkowej poniżej wartości ustalonej na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy Pzp.  
 
 
4. Porównanie ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Cena netto 
(zł) 

VAT (zł) Wartość 
brutto            

(zł) 

Kryterium 
Moc 

silnika 

Kryterium 
Okres 

Gwarancji 
 
 

1 
 
 

MOTO-TRUCK 
Spółka z o. o. 
ul. Ściegiennego 270 
25-116 KIELCE 

 
650.000,00 

 
149.500,00 

 
799.500,00 

 
290 KM 

 
36 m-cy 

 
 

2 
 
 

 
Stolarczyk Mirosław 
Technologia Pożarnicza 
ul. Ściegiennego 268A 
25-116 KIELCE 
 

 
694.000,00 

 
159.620,00 

 
853.620,00 

 
285 KM 

 
24 m-ce 

 
 
       

Z up. OSP w Kaczorowie 
 
(-) Burmistrz Bolkowa 
 
Grzegorz Kucab 


